
 
 

Budišov 2018 září 
21.-23.9. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Jak nezblbnout z blahobytu…“ 
 

Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko 
Budišova u Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a  vše se bude točit 
kolem blahobytu, ve kterém momentálně žijeme. Tržní systém nám všem naplnil břicha, ale 
zároveň i vyprázdnil hlavy a vláda peněz válcuje morálku i duchovní hodnoty, jako je láska, 
pokora i soucit... Jak tohle všechno přežít, jak si zachovat zdravý rozum i skutečné lidské 
hodnoty, jak nalézt smysl života v tomhle nesmyslném honění za „koblihami“ a bohatstvím, 
které naší duši nedokáže nikdy nasytit? Tak o tomhle bude naše podzimní setkání v Budišově 
a společně se budeme snažit nalézt odpovědi na tyto i jiné otázky, které nás tolik trápí v 
dnešní blahobytné a bezduché době... 
 
Pátek - 21.9.2018 
16.00hod - přednáška na téma: „Proč tolik prahneme po bohatství a blahobytu…“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 22.9.2018 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Bez víry v dobro vede blahobyt k sebedestrukci…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - nohejbalový turnaj, dětské hry  
18.00hod - večeře 
19.30hod - posezení u ohně, opékání buřtů a pokec s Marcelem... 
 
Neděle - 23.9.2018 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


